令和２年１月２５日

保護者の皆様

上越市立直江津東中学校

校 長   稲葉 浩一

下校時の送迎についてのおねがい（再掲）

日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、下校時の自家用車による生徒の迎えについて、以下のとおりご確認をお願いいた

します。学校前の道路は大変せまくなっており、徒歩通学の生徒の安全を確保するために

も、ご理解とご協力をお願いします。

運転される祖父母等の皆様にもお伝えください。

お気付きの点やお困りの点がございましたら、下記担当者までご連絡、ご相談ください。

【担当】直江津東中学校

  ・教頭 渡辺勝行

Tel：５４３－２７２９

学校前道路は

駐停車禁止です

学校前道路は

駐停車禁止です

車両通行止め

車両通行止め

駐車場出入口

乗降スペース